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DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS

CNPB: 2009002083
PLANO DE APOSENTADORIA CD XPREV

Alocagdo dos Recursos

1. Renda Fixa

POSICAO:
VALOR DI:

Quantidade

FEV-2020
RS 143.286.380

R$
109.828.498

LFT

NTNB

NTNC

NTNF

LTN

Operagdo Compromissada

Caixa

Debénture

CDB

DPGE

Letra Financeira Subordinada

Letra Financeira

Letra de Cambio

Letras e Cédulas de Crédito Imobilidrio
FIDC's

Nota Promisséria

Fundos de Investimento Renda Fixa
2. Renda Variavel

Acoes

Contratos Futuros

Opgodes de Agoes

Opgdes de Derivativos

SWAP

Opgoes Flexiveis

Termo Renda Fixa

Termo Renda Variavel

Fundos de Investimento Renda Variavel

COE

Fundos de Investimento multimercado
4. Imobiliario

CRI

cal

Imoveis

5. Operac6es com Participantes

6. Exterior

14,23%
11,42%
0,00%
0,00%
0,21%
36,55%
-0,72%
9,52%
0,43%
0,00%
0,91%
2,07%
0,00%
0,00%
0,00%
0,30%
1,72%
19,71%
12,01%
0,00%
0,00%
0,02%
0,00%
0,00%
0,02%
7,66%
0,00%

0,00%
2,03%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,64%

0,00%

1.936
3.941

362
58.000

50.097

370.861

603.490
292
119.203
2.243

6
11.028.412

3. Estruturado 2,03% 2.914.860

19.352

20.392.606
16.369.764

302.552
52.376.400

(1.033.443)
13.644.979
614.477
1.306.652
2.960.141

427.002

2.467.368

28.243.374

17.212.214
(778)

2.525

23.986

24.009
10.981.418

2.914.860

916.446

916.446

Ativos emitidos no exterior pertencentes a fundos constituidos no Brasil 0,00% - -
Fundos de Investimento Exterior 0,00% - -
Fundos de indice estrangeiros negociados em bolsa no Brasil 0,00% - -
BDR | 0,00% - -
Disponivel 1,07% 1.530.975
Contas a Pagar/Receber -0,10% (147.773)

Este documento foi elaborado para atendendimento do art. 6. da Resolugdo n2 32, 4 de Dezembro de 2019.



