

CNPB: 2009002083 PLANO DE APOSENTADORIA CD XPREV POSIÇÃO: FEV-2020 VALOR DI: R\$ 143.286.380

Alocação dos Recursos			
	(%)	Quantidade	R\$
1. Renda Fixa	76,65%		109.828.498
LFT	14,23%	1.936	20.392.606
NTNB	11,42%	3.941	16.369.764
NTNC	0,00%	=	-
NTNF	0,00%	=	-
LTN	0,21%	362	302.552
Operação Compromissada	36,55%	58.000	52.376.400
Caixa	-0,72%	-	(1.033.443
Debênture	9,52%	50.097	13.644.979
CDB	0,43%	596	614.477
DPGE	0,00%	-	-
Letra Financeira Subordinada	0,91%	4	1.306.652
Letra Financeira	2,07%	12	2.960.141
Letra de Câmbio	0,00%	-	-
Letras e Cédulas de Crédito Imobiliário	0,00%	-	-
FIDC's	0,00%	-	-
Nota Promissória	0,30%	1	427.002
Fundos de Investimento Renda Fixa	1,72%	370.861	2.467.368
2. Renda Variável	19,71%		28.243.374
Ações	12,01%	603.490	17.212.214
Contratos Futuros	0,00%	292	(778
Opcões de Ações	0,00%	119.203	2.525
Opções de Derivativos	0,02%	2.243	23.986
SWAP	0,00%	-	-
Opções Flexíveis	0,00%	-	_
Termo Renda Fixa	0,02%	6	24.009
Termo Renda Variável	7,66%	11.028.412	10.981.418
Fundos de Investimento Renda Variável	0,00%		
3. Estruturado	2,03%		2.914.860
COE	0,00%	-	-
Fundos de Investimento multimercado	2,03%	19.352	2.914.860
4. Imobiliário	0,00%	15.552	2.514.000
			-
CRI	0,00%	-	
CCI	0,00%	-	-
Imóveis	0,00%	-	-
5. Operações com Participantes	0,64%		916.446
Empréstimos	0,64%	-	916.446
6. Exterior	0,00%		-
Ativos emitidos no exterior pertencentes a fundos constituídos no Brasil	0,00%	-	-
Fundos de Investimento Exterior	0,00%	-	-
Fundos de índice estrangeiros negociados em bolsa no Brasil	0,00%	-	-
BDR I	0,00%	-	-
Disponível	1,07%		1.530.975

 Contas a Pagar/Receber
 -0,10%
 (147.773)